
                           比选公告               比选编码：20235122360

建设单位名称：西湖城投

工程名称：三墩单元 XH0303-23 地块 12 班幼儿园项目

项目类别：设计类                       子类别：市政设计

项目内容：三墩单元 XH0303-23 地块 12 班幼儿园项目设计

资金来源：财政资金

工期要求：100 天

本工程控制价（限价）为 79.2022 万元，高于限价为无效的开标申请。

企业资质：设计专业类建筑行业乙级或设计专业类建筑行业建筑工程乙级或设计综合类甲

级及以上，且在杭州西湖城市建设投资集团有限公司小额项目预选承包商名录库房建设计

类中 , 且在西湖城投名录库中

项目负责人资格要求：无 

发布时间：2023 年 05 月 12 日 15 时 58 分

比选时间：2023 年 05 月 19 日 09 时 30 分（逾期送达的比选申请不予受理）

比选申请书递交地点：杭州市西湖区莲花街 333 号莲花商务中心 A 座 10 楼党员活动室

招标人：杭州西湖城市建设投资集团有限公司

地址：杭州市西湖区莲花街 333 号莲花商务中心 A 座 10 楼

联系人：郑工

电话：18767118976

邮箱：476145605@qq.com

招标代理机构：杭州天恒投资建设管理有限公司

招标代理联系人：倪工



招标代理电话：13675866217


